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Konstresa med Göteborgs Konstförening till  
Newcastle Edinburgh Glasgow 2 - 7 maj 2023 

 
 
En fin treklöver av städer har vi kombinerat för Göteborgs Konstförenings konstresa till Newcastle-Edinburgh-Glasgow. 
Newcastle är en intressant ny bekantskap. Kanske har du sett tv-serien ”Vera” om DCI Vera Stanhope med vinjetter 
över floden Tyne och dess broar i Newcastle samt the Angel of the North i Gateshead?  Skottlands båda största städer 
Edinburgh och Glasgow är sinsemellan mycket olika, om än på bara en timmes avstånd från varandra. Gemensamt har 
alla tre ett imponerande utbud konstmuseer och gallerier. Det här är en chans ”not to be missed”! 

 
Tisdag 2 maj 
Avresa med KLM reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter 09.25. Vi landar i Amsterdam 11.20 och lyfter igen 12:30, 
så passa gärna på att äta något lättare på flygplatsen. 12:30 lyfter vi igen och 12.15 lokal tid beräknas vi vara på plats 
i Newcastle. Efter att vi har fått vårt bagage väntar buss och reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson).  
 

   
 
 
 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Vi sätter kurs mot centrum och det spännande The Biscuit Factory. Byggnaden var ursprungligen ett varulager. Idag 
finns här konst-, hantverks- och designgallerier. Vi får en förstärkt eftermiddagsfika och sedan blir det tid att botanisera 
på egen hand i den gamla kexfabriken. Därefter checkar vi in på vårt hotell och avrundar dagen med en trevlig 
välkomstmiddag på närbelägen restaurant.  
 
 

 

Onsdag 3 maj  
Engelsk frukost på hotellet. Vi börjar dagen med en promenad på knappt tvåhundra meter motströms längs floden Tyne 
till Baltic Centre of Contemporary Art, inrymt i en före detta spannmålskvarn. Sedan öppnandet har över åtta miljoner 
besökare avnjutit samtidskonst på 2 600 kvadratmeter och idag är det vår tur. Vi får en guidad visning och tid också på 
egen hand.  
 
Efteråt är det lämpligt för var och en att äta lunch innan vi tar vår buss till den vackra sekelskiftesbyggnaden i vilken vi 
hittar Laing Art Gallery. I avdelningen för måleri kommer vi uppleva John Martins dramatiska The Destruction of Sodom 
and Gomorrah och kända verk av porträttmålaren Joshua Reynolds samt prerafaeliterna Edward Burne-Jones och 
William Holman Hunt. Galleriet har en omfattande samling av akvareller och teckningar från 1700- och 1800-talet, 
inklusive verk av Turner. Många av verken är av lokala konstnärer och motivkretsen är också ofta förknippad med 
Newcastle. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Under avresan från Newcastle bekantar oss med Antony Gormleys omtyckta och tjugo meter höga stålskulptur The 
Angel of the North en bit utanför staden. Vi lämnar nu England för Skottland. Dagens etapp går genom ett landskap 
fullt av fascinerande historia. Under färden hör vi historier om Maria Stuart, Walter Scott och King Arthur. Efter rast 
längs vägen kommer vi fram till det gemytliga Edinburgh där vi ska bo följande tre nätter.  Kvällen är på egen hand. 
 

 

Torsdag 4 maj 
Engelsk frukost på hotellet. Vi promenerar bort till den vackra byggnaden i nyklassicism som rymmer Scottish National 
Art Gallery. Museet öppnade 1859 och visar skotsk och internationell konst från renässansen till tidigt 1900-tal. Runt 
lunch blir det tid på egen hand i Edinburgh, som kan visa upp en av Europas finast bevarade medeltida stadskärnor. 
Titta upp mot den imponerande borgen som är fylld av minnen från skottarnas rafflande historia. Tänk bara på Maria 
Stuart, som förlorade tre äkta män och två riken. Gå en bit på Royal Mile, fylld av historia och litteratur!  
 
Vi återsamlas för ett eftermiddagsbesök på imponerande Scottish Portrait Gallery Här finns den nationella samlingen 
porträtt av berömda och betydelsefulla skottar, bland andra Sean Connery, Alex Ferguson, David Hume, Walter Scott, 
Adam Smith och Tilda Swinton. Vi ges en guidad visning innan vi promenerar tillbaka till hotellet. Kvällen är ledig. 

 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 5 maj 
Skotsk frukost på hotellet. Idag tar bussen oss till National Gallery of Modern Art som har enastående samlingar konst 
från omkring 1900 till idag fördelat i två byggnader på varsin sida om Belford Road. Här avnjuter vi ett urval av mer än 
6000 målningar, skulpturer, installationer, videoverk, tryck och teckningar. Eftermiddag och kväll är vikta för upptäckter 
på egen hand. Vi lovar – det är lätt att tycka om Skottlands huvudstad!  
 

 
 
Litteraturintresserade går inte lottlösa. Edinburgh är och har varit hemvist för författare som Robert Louis Stevenson (Dr 
Jekyll & Mr Hyde, Skattkammarön), Arthur Conan Doyle (Sherlock Holmes), Ian Rankin (kommissarie Rebus-böckerna) 
och J K Rowlings (Harry Potter-böckerna). Den stora affärsgatan Princes Street är sevärd liksom kontrasten mellan Old 
Town och New Town. Båda stadsdelarna finns på UNESCO:s världsarvslista. New Town erbjuder en av Europas finaste 
1700-talsmiljöer.  

 

Lördag 6 maj 
Skotsk frukost på hotellet. Vi checkar ut och reser vidare mot Skottlands största stad och Storbritanniens tredje största 
– Glasgow. Burrell Collection förvärvades under många år av Sir William Burrell, en förmögen sjöfartsmagnat och 
konstsamlare, som sedan gav bort den till staden 1944. Hit kommer konstälskare för att se måleri av Degas och 
Cézanne, målat glas och gobelänger, ekmöbler, medeltida vapen, islamisk konst, föremål från antika Egypten och Kina 
och moderna skulpturer. Målningar från fem århundraden och konstverk från fem årtusenden, finns i samlingen.  
 
 

  

Efter visningen kör vi en liten runda längs floden förbi byggnader av arkitektoniskt intresse, så som Zaha Hadids 
Riverside Museum of Transport och Sir Norman Fosters Clyde Auditorium, även kallad The Armadillo (”Bältan”). Kanske 
har det blivit dags för något att äta nu? I centrala Glasgow stannar vi till vid anrika Willow Tea Rooms för afternoon tea 
alternativt lunch. Kate Cranston, stadens stora tea room-entreprenör, var beundrare av konstnärsparet Rennie 
Mackintosh och Margaret Macdonald, vilket man fortfarande  ser i tesalongens design och inredning.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Vi tar oss vidare till fots förbi Glasgow School of Art som vi ser exteriört, och kommer fram till Glasgow Gallery of Modern 
Art. Utställningarna inkluderar verk av David Hockney, Sebastião Salgado och Andy Warhol samt skotska konstnärer 
som John Bellany och Ken Currie. Utanför står en ryttarstaty av Arthur Wellesley, Duke of Wellington skulpterad av 
Carlo Marochetti 1844. Statyn brukar ha en trafikkon på huvudet. Under många år tog myndigheterna regelbundet bort 
den, men på något sätt letar den sig alltid tillbaka dit. Under eftermiddagen checkar vi in på vårt hotell i Glasgow och 
avslutar med en välsmakande avskedsmiddag.  
 

 
 

Söndag 7 maj 
Skotsk frukost på hotellet. På andra sidan floden i grönområdet Bellahouston Park ligger unika House for an Art Lover, 
inspirerat av Rennie Mackintosh och fyllt av härlig konst, design och arkitektur. Byggnaden är en spännande 
besöksattraktion som kombinerar konstgalleri, evenemangslokaler, kafé och ateljéer. Ursprungligen var det en elegant 
tillflyktsort på landet för få utvalda, men mer än 110 år senare ett hus där alla är välkomna. Här äter vi dagens 
gemensamma lunch och ägnar butiken en liten stund innan vi fortsätter mot Glasgows flygplats. Klockan 16.55 lyfter vi 
mot Amsterdam och efter ankomst där 19.30 lokal tid, lyfter vi igen 21.15. Kl. 22.25 beräknas vi vara åter på Landvetter.  
 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa med GKF till Newcastle & Skottland 

Datum: 2 - 7 maj 2023 

Reslängd: 5 nätter/6 dagar 

Logi: Newcastle: Jury´s Inn Gateshead 4****. Här bor vi bara två minuters promenad från 
Baltic Centre for Contemporary Art och har utsikt över floden Tyne och Millennium 
Bridge. Hotellet har ett eget kafé och ligger på promenadavstånd från det livliga 
området Quayside med barer och restauranger i Newcastle. 
https://www.jurysinns.com/hotels/newcastle/gateshead  

Edinburgh: Doubletree by Hilton Edinburgh City Centre 4****. Hotellet ligger i hjärtat av 
Edinburgh och erbjuder fantastisk utsikt över slottet. Denna vackra byggnad från 1892 
ligger bara 10 minuters promenad från butikerna på livliga Princes Street.  

https://www.hilton.com/en/hotels/ediccdi-doubletree-edinburgh-city-centre/  

Glasgow: Centralt 3***+/4**** hotell. Hotellnamn följer. 

Flyg: 

 

Reguljärflyg med KLM i ekonomiklass exkl. flygskatt via Arlanda inkl. bagageavgift 

Utresa: Landvetter-Amsterdam 09:45-11:20, Amsterdam-Newcastle 12:30-12:45 

Hemresa: Glasgow-Amsterdam 16:55-19:30, Amsterdam-Landvetter 21:15-22:45 

Pris: SEK 17 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med KLM exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

5 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukost 

5 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Matigare fika på The Biscuit Factory dag 1 (inkl. dryck) 

Välkomstmiddag dag 1 (inkl. dryck) 

Lunch i form av afternoon tea på Willow Tea Rooms dag 5 (inkl. dryck) 

Lunch på House for an Art Lover dag 6 (inkl. dryck) 

Entréer och guidade besök på: 

The Biscuit Factory, Baltic Centre of Contemporary Art, Laing Art Gallery, Scottish 
National Art Gallery, Scottish National Portrait Gallery, National Gallery of Modern Art, 
Burrell Collection, Glasgow Gallery of Modern Art, House for an Art Lover  

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson) 

Medverkan av resvärd från Göteborgs Konstförening 

Skatter och lagstadgade avgifter 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 900:- ) 

Enkelrum: 4 500:- (Newcastle, Edinburgh och Glasgow) 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

 

Övrigt: 

Priset är beräknat på 35 - 40 betalande gäster och med gällande dagskurs (GBP).             
Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 
kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och 
bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 
resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 
 
Både Newcastle och Edinburgh är en städer med nivåskillnader. Man bör kunna 
promenera relativt obehindrat i ca 1-1,5 km på underlag av varierande slag (smågatsten, 
asfalt) för att kunna delta i de planerade besöken utan bekymmer. Vi bor en natt i vardera 
Newcastle och Glasgow och tre nätter i Edinburgh. 
 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions  
Mail: info@bktravelsolutions.se Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 
Bokningsstart: 27 september 2022 kl. 09.00. 

 
             BKJ 220925 

http://www.bktravelsolutions.se/
https://www.jurysinns.com/hotels/newcastle/gateshead
https://www.hilton.com/en/hotels/ediccdi-doubletree-edinburgh-city-centre/
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